
 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

 

Zadávací dokumentace a výzva k podání nabídky 
 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
s názvem 

 
„Malování pokojů DM budova A 2023“ 

 
 

Zadavatel: 
 
Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelem školy Mgr. Jiřím Uhrem  
se sídlem: nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
IČ: 60680342   
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. pobočka Břeclav  
č. ú.: 19-2022030277/0100 
tel. 519 308 150, 519 326 505 
email: skola@sseb.cz  
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_138.html  
 
 

v y z ý v á 
 
zájemce k předložení nejvýhodnější nabídky na výše uvedenou zakázku. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána jako zakázka malého rozsahu dle čl. 3.5.2 Zásad vztahů 
orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací 80/INA-VOK, jejíž 
předpokládaná hodnota přesáhne částku 200 000,- Kč bez DPH a nepřesáhne částku 
2 000 000,- (6 000 000,-) Kč u veřejných zakázek na dodávky či služby (stavební práce), mimo 
režim zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. v platném znění (dále jen zákon) 
při dodržení § 6, odst. 1) až 4) zákona. 
 
 
Obsah podmínek zadávací dokumentace: 

• Zadavatel komunikuje s uchazeči výhradně písemně. Písemná komunikace mezi Zadavatelem 
a Uchazečem musí probíhat pouze elektronicky, a to zejména prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „Elektronický nástroj“) na adrese profilu Zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_138.html 

Pro komunikaci se zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje je dodavatel povinen se 
zaregistrovat na adrese elektronického nástroje https://zakazky.krajbezkorupce.cz 
  



 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

2 / 5 

1. Předmět plnění veřejné zakázky: 
• Účelem je malování po rekonstrukci elektřiny v budově Domova mládeže. Zakázka je 

rozdělena do dvou etap. 
• Předmětem veřejné zakázky jsou malířské práce spočívající v seškrabání stávající malby, 

penetraci zdí, vystěrkování a přebroušení a výmalbě zdí bytů v objektu A na 2. a 3. podlaží 
Domova mládeže SŠEB. 1. podlaží a chodby v budově A nejsou předmětem veřejné zakázky. 
Součástí předmětu veřejné zakázky je zakrytí ploch, zařízení a vybavení bytů, provedení 
hrubého úklidu prostor a likvidace a odvoz vzniklého odpadu. 
 
o Seškrábání staré výmalby bude pouze v bytech na 2. podlaží budovy A 
o Penetrace bude provedena hloubková 
o Ke stěrkování bude použita malířská bílá pastovitá vyhlazovací stěrka a přestěrkovány 

budou všechny seškrábané plochy a zapraveny nerovnosti na neškrábaných stěnách 
o Přestěrkované plochy budou přebroušeny do hladka 
o Výmalba bude provedena pouze válečkem a/nebo štětkou bílou barvou ve dvou vrstvách 

malířským disperzním nátěrem odolným proti otěru  
 
• Druh veřejné zakázky: Na stavební práce 

 
1.1 Soupis požadovaných prací: 

Viz. příloha č. 5 – Položkový rozpočet 
 

 
 1.2 Další podmínky plnění veřejné zakázky:  

• Záruční doba na předmět plnění v délce nejméně 24 měsíců.  

 
2. Místo a doba plnění zakázky:   

• Místem plnění zakázky je objekt Domova mládeže, Bří. Mrštíků 2202/4, Břeclav. 
• Termín plnění předmětu veřejné zakázky:  

Zadavatel požaduje zahájení plnění veřejné zakázky nejpozději od 13.11.2023. 
Zadavatel požaduje ukončení plnění poslední části předmětu veřejné zakázky nejpozději 
do 19.02.2024 

 Harmonogram prací: 
o 1. etapa je škrábání, penetrace, stěrkování, broušení a malování v bytech na 2. podlaží 

v termínu od 13.11.2023 do 04.12.2023.  
o 2. etapa bude po rekonstrukci elektroinstalace na 3. podlaží s předpokládaným začátkem 

penetrace, stěrkování nerovností a malování od 29.01.2024. 
 

3. Maximální předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

     Činí 378.000,- Kč bez DPH 
 

• Zadavatel má přesně vyčleněné finanční prostředky na realizaci předmětné veřejné zakázky. 
Z toho důvodu si zadavatel vyhrazuje právo (nikoli povinnost) neuzavřít smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídková cena přesáhne předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, a výběrové řízení 



 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

3 / 5 

zrušit, neboť po něm nelze požadovat, aby pokračoval ve výběrovém řízení v případě, že by se 
měl zavázat k realizaci s vyšší finanční náročností, než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 
Zadavatel není povinen svého práva využít. 

 

 3.1 Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

• Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci předmětu plnění. Nabídková cena bude 
zpracována jako cena maximální a bude uvedena v Kč bez DPH, výše DPH a cena vč. DPH 
v přiloženém položkovém rozpočtu.  

• Nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Uchazeč musí do nabídkové ceny zahrnout všechny náklady, poplatky a další výdaje, které 
mu při realizaci veřejné zakázky vzniknou nebo mohou vzniknout. 

  

 
4. Požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče k plnění veřejné zakázky: 

4.1 Zadavatel požaduje prokázání: 

a) základní způsobilosti, 
b) profesní způsobilosti, 

4.2 Zadavatel nepožaduje prokázání: 

a) ekonomické kvalifikace,  
b) technické kvalifikace. 

 
       Základní způsobilost: Uchazeč prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného 

prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. Čestné prohlášení musí být podepsáno 
osobou oprávněnou jednat jménem účastníka. 

 
Profesní způsobilost: 
- Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje.  
- Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil: 

a) příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to alespoň pro živnosti: 

1. Malířství, lakýrnictví a natěračství – řemeslná živnost (dle přílohy 1 část A 
zákona č. 455/1991 Sb., v platném znění)  

nebo jiné obdobné živnosti odpovídající předmětu veřejné zakázky. 

 

5. Poddodavatelství  
Bude-li dodavatel plnit veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele, je povinen ve své nabídce 
předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi výběrového řízení známi a uvede, kterou 
část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit, dále určit části veřejné zakázky, které hodlá 
plnit prostřednictvím poddodavatelů. 
 



 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

4 / 5 

6. Požadavky na obsah nabídky (dodavatel v nabídce doloží): 
• Název a přesnou adresu dodavatele, IČ, DIČ a bankovní spojení. 
• Doplněný a podepsaný krycí list (příloha č. 1). 
• Doložení kvalifikačních předpokladů dle bodu č. 4 této výzvy – vyplněné čestné prohlášení 

(příloha č. 2). 
• Podepsané čestné prohlášení, že při plnění zakázky nebude docházet k porušování zákonného 

standardu pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti 
a BOZP v souladu se sociálně odpovědným veřejným zadáváním (příloha č. 3). 

• Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zněním návrhu Smlouvy o dílo v plném rozsahu – (příloha 
č. 4, není nutné dokládat). Návrh smlouvy podepíše až vybraný dodavatel na základě výzvy 
zadavatele.  

• Vyplněný a podepsaný položkový rozpočet (příloha č. 5). 
• Krycí list a vzorová čestná prohlášení budou podepsány osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

V případě, že oprávnění osoby, která podepsala dokumenty za účastníka, nevyplývá z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, doloží účastník do nabídky současně i příslušný doklad 
o oprávnění takové osoby za účastníka jednat (např. plnou moc, pověření, aj.). 
 

 
7. Způsob a místo pro podání nabídek; lhůta pro podání nabídek: 

• Prohlídka místa plnění: 01.11.2023 v 9:00 hodin na adrese Bří. Mrštíků 2202/4, Břeclav. 
V průběhu prohlídky místa plnění nebudou poskytovány žádné dodatečné informace (viz bod 8). 

• Lhůtu pro podání nabídek zadavatel stanovuje do 07. 11. 2023, 10:00 hod.  
• Nabídka musí být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje na profilu Zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_138.html  
• Nabídka musí být vypracována v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 
 

   
8. Poskytování dodatečných informací: 

Žádosti o dodatečné informace je možné podávat výhradně elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje https://zakazky.krajbezkorupce.cz nejpozději 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádosti budou vyřízeny nejdéle do tří pracovních dnů od 
jejich doručení a dodatečné informace budou poskytnuty všem potencionálním uchazečům. Lhůta 
pro podání nabídek může být přiměřeně prodloužena vzhledem k povaze žádosti. 

 
 
 
11. Způsob hodnocení nabídek: 

• Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  
• Uchazeči podají svou nabídku na předmět veřejné zakázky jako celek, přičemž zadavatel stanovuje 

jako jediné hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.  
• Otevírání nabídek se bude s ohledem na skutečnost, že zadavatel umožňuje podání nabídek pouze 

elektronicky, konat bez přítomnosti účastníků výběrového řízení. 
• Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

 
  



 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

5 / 5 

 
12. Další podmínky výzvy: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- Odmítnout všechny předložené nabídky. 
- Upravit podmínky výzvy. 
- Veřejnou zakázku zrušit. 
- Nevracet uchazečům podané nabídky. 
- Neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 
- Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 
 
13. Zadávací lhůta činí 14 dní (od konce lhůty pro podání nabídek). 
 
 
14. Vyloučení obchodní společnosti dle zákona o střetu zájmů 
 
Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 
% účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit tohoto výběrového řízení jako 
účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje 
kvalifikaci. Zadavatel vyloučí takovou obchodní společnost z výběrového řízení.  
 
 
15. Seznam příloh 
 

Příloha č. 1: Krycí List nabídky 
Příloha č. 2: Čestné prohlášení – základní způsobilost 
Příloha č. 3: Čestné prohlášení §6 
Příloha č. 4: Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 5: Výkaz výměr 
Příloha č. 6: Soupis místností 

 
 

 
 
v Břeclavi dne: 24.10.2023 
 
 
 

           
 
 
 

                                                                                                                  Mgr. Jiří Uher 
                                                                                                                               ředitel školy 
 


		2023-10-24T08:37:02+0200
	Mgr. Jiří Uher




